

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ **จ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการงดจ่ายกระแสไฟฟ้า ในพื้นที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง (เดือน ธันวาคม 2566)**
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ **การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง**
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **364,682.75** บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **ผู้มีอำนาจลงนามอนุมัติ** เป็นเงิน **364,682.75** บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

พื้นที่ปกติ(ต่อราย)

ลักษณะงาน	จำนวน ราย	ราคากลาง (บาท)	รวม(บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
งานปลดสาย/ตัดกลับมิเตอร์					
1.พื้นที่ปกติ 1 เฟส	3,006	57.00	171,342.00	11,993.94	183,335.94
2.พื้นที่ปกติ 3 เฟส	223	86.00	19,178.00	1,342.46	20,520.46
งานต่อกลับ/ติดกลับมิเตอร์					
1.พื้นที่ปกติ 1 เฟส	2,477	57.00	141,189.00	9,883.23	151,072.23
2.พื้นที่ปกติ 3 เฟส	106	86.00	9,116.00	638.12	9,754.12
	รวม		340,825.00	23,857.75	364,682.75

จำนวนเงิน 340,825.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 23,857.75 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 364,682.75 บาท

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ตามหนังสือเลขที่ กชช. เลขที่ น.1 กชช.(บน.)2000/2565 ลงวันที่ 29 กันยายน 2565
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
นางจินตนา เลิศวิราม ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกบัญชีและประมวผล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลำปาง